

Nicolai Jarløv Holding ApS
Kongevejen 124 D, c/o Hørsholm
Hestepraktis ApS
3480 Fredensborg
CVR-nr. 28681569

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2017

Dirigent

Navn: Søren Nicolai Jarløv

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicolai Jarløv Holding ApS
Kongevejen 124 D, c/o Hørsholm Hestepraksis ApS
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 28681569
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Nicolai Jarløv

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 514 t.kr. i forhold til sidste års overskud på 375 t.kr. Ledelsen anser resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.000)</u>	<u>(5)</u>
Driftsresultat		(5.000)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		519.972	381
Andre finansielle indtægter	1	79	1
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(791)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		514.260	375
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		514.260	375
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	485
Overført resultat		<u>410.860</u>	<u>(110)</u>
		514.260	375

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>500</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		868	1
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		519.972	381
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	1
Tilgodehavender		<u>521.840</u>	<u>383</u>
Likvide beholdninger		<u>11.798</u>	<u>117</u>
Omsætningsaktiver		<u>533.638</u>	<u>500</u>
Aktiver		<u>1.033.638</u>	<u>1.000</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		275.000	275
Overført overskud eller underskud		520.238	109
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	485
Egenkapital		1.023.638	994
Anden gæld		10.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	6
Gældsforpligtelser		10.000	6
Passiver		1.033.638	1.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	275.000	109.378	485.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(485.000)
Årets resultat	0	0	410.860	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	275.000	520.238	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				994.378
Udbetalt ordinært udbytte				(485.000)
Årets resultat				514.260
Egenkapital ultimo				1.023.638

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	79	1
	79	1

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	791	2
	791	2

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	225.000
Kostpris ultimo	225.000
Opskrivninger primo	275.000
Opskrivninger ultimo	275.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Hørsholm Hestepraktis ApS	Fredensborg	50,0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Hørsholm Hestepraktis ApS' bankengagement er afgivet pant i kapitalandele i associerede virksomheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantet udgør 500.000 kr.
